
令和４年９月吉日 
会員各位 

長崎東陵・長崎南山学園同窓会 
会長  山本 敏実（第１８回卒） 

 
 

令和４年度長崎東陵・長崎南山学園同窓会総会の開催について（ご案内） 
 
 
 孟秋の候、同窓生の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より同

窓会活動並びに母校の発展にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、２年毎に開催しております本会はコロナの影響で令和２年度の開催を断念いたし

ました。現在も収束は見えない中ではございますが、今年度は学園創立７０周年を記念し

て下記のとおり開催いたします。コロナ感染防止対策に十分留意し、万全の態勢で準備い

たします。ただし、懇親会への参加に不安のある方は総会のみの参加も可能です。また、

今回は７０周年の記念として母校を会場にお借りすることとなりました。記念事業として

行われた新校舎建設も完了しており、皆様にも是非拝見していただけたらと思っておりま

す。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げ

ます。なお、準備の都合もございますので、出欠につきましては添付してます返信 FAX 用

紙、もしくはメールか電話にて１１月７日（月）までにご回答ください。 
（メールアドレス nagasaki.nanzan.dosokai@gmail.com） 
 
■ 開催日    令和４年１１月２６日（土） 

 
■ 開催場所   長崎南山学園（総会：体育館、懇親会：新校舎食堂） 
 
■ 日程     受付   １３：３０～ 

総会   １４：００～１４：３０ 
懇親会  １４：４０～１６：３０ 

 
■ 会費     ２６歳以上（平成２７年 第６３回以前卒） ５，０００円 

２５歳以下（平成２６年 第６４回以降卒）     無料 
総会のみの参加者                 無料 
※別途、年会費は全会員対象ですのでご協力お願いいたします 
会費納入方法 ①添付の振込用紙（郵便局専用）で振込 

②学園事務局へ直接納入 
※①②ともに都合がつかない方はお問い合わせ先へご連絡ください 

 
■ 注意事項   当日はお車でのご来校はご遠慮ください 

 
■ お問い合わせ  長崎南山学園事務局   TEL(095)844-1572 

同窓会担当  木村龍也・山本健太 

mailto:nagasaki.nanzan.dosokai@gmail.com

